[image: image1.wmf]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 октября    2017 года                                                                                                            № 7
О  созыве внеочередной сессии
Совета депутатов муниципального

образования  «Кестымское»

четвертого созыва

                              В соответствии со  статьей 35 и 41  Федерального закона от 06.03.2003 года № 131-ФЗ,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Созвать внеочередную сессию 13 октября   2017 года с повесткой дня:
        1.  О внесении изменений в решение Совета депутатов от 24.11.2014г. №25-3 «О земельном налоге на территории муниципального образования  «Кестымское» (в ред. изм. от 22.12.2014 года №26-4, от 30.12.2015 года № 37-3, от 17.10.2016 года № 2-1,   от 30.11.2016 года № 3-4, от 28.03.2017 года № 6-5).

        2. О формировании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования  «Кестымское» четвертого созыва.

3 . О предоставлении учебного отпуска главе муниципального образования «Кестымское» Касимову А.И.

          4. Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Кестымское», осуществляющих свои полномочия на постоянной основе.

         5. Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Кестымское».

Глава муниципального образования

«Кестымское»                                                                                                             А.И.Касимов

_49034932.doc
[image: image1.png]